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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CAMPOS MARTINEZ SERGIO

GUZMAN ARIAS ROCIO

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

CAMPOS MARTINEZ SERGIO

MONTORO MARTIN MARIA MATILDE

THEOPHANOUS  GREGORIA

GAROFANO JIMENEZ JOSE

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

POZO CACERES BEATRIZ

MOUNCIF  IMANE

VICO PRADOS ANDRES

HUGHES SANCHEZ FRANCISCO DE
BORJA
GARCIA SOSA ELENA MARIA

TORRES GONZALEZ GONZALO

GAROFANO JIMENEZ JOSE

SERRANO HERRERA JESUS

MELGUIZO PALMA JOSE MANUEL

GAROFANO JIMENEZ JOSE

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

SERRANO HERRERA JESUS

EL MOUSSAOUI HAMED NABIL

SIERRA AMAT MARIA

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

SERRANO HERRERA JESUS

MELGUIZO PALMA JOSE MANUEL

GONZALEZ GUZMAN PILAR

HUGHES SANCHEZ FRANCISCO DE
BORJA
SERRANO HERRERA JESUS

MELGUIZO PALMA JOSE MANUEL

QUIROGA ZAFORTEZA JUAN

POZO CACERES BEATRIZ

GARCIA SOSA ELENA MARIA

THEOPHANOUS  GREGORIA

SIERRA AMAT MARIA

VICO PRADOS ANDRES

CASAS ZUÑIGA MIRIAM

GAROFANO JIMENEZ JOSE

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

MELGUIZO PALMA JOSE MANUEL

GONZALEZ GUZMAN PILAR

GARCIA SOSA ELENA MARIA

SIERRA AMAT MARIA

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

MELGUIZO PALMA JOSE MANUEL

CARPIO MORENO MARIA

  7.040

  6.982

  6.123

  7.040

  6.856

  6.763

  6.456

  6.123

  6.235

  6.200

  6.138

  5.667

  5.478

  6.607

  6.456

  5.985

  5.808

  6.456

  6.123

  5.985

  5.850

  6.244

  6.123

  5.985

  5.808

  6.092

  5.667

  5.985

  5.808

  6.268

  6.235

  5.478

  6.763

  6.244

  6.138

  7.259

  6.456

  6.123

  5.808

  6.092

  5.478

  6.244

  6.123

  5.808

  6.314

014-006

014-006

014-006

014-030

014-030

014-030

014-030

014-030

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-033

014-033

014-033

014-033

014-034

014-034

014-034

014-034

014-036

014-036

014-036

014-036

014-037

014-037

014-037

014-037

014-037

014-038

014-038

014-038

014-038

014-038

014-040

014-040

014-040

014-040

014-040

014-041

BG SOFIA04

BG SOFIA04

BG SOFIA04

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  REGGIO01

2

2

6

3

3

4

6

2

4

8

1

1

3

4

3

5

4

7

4

8

4

2

7

6

5

3

2

4

6

2

3

4

8

1

3

2

4

5

7

2

9

4

8

3

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.040

  6.982

  6.123

  7.040

  6.856

  6.763

  6.456

  6.123

  6.235

  6.200

  6.138

  5.667

  5.478

  8.107

  6.456

  5.985

  5.808

  6.456

  6.123

  5.985

  5.850

  6.244

  6.123

  5.985

  5.808

  6.092

  5.667

  5.985

  5.808

  6.268

  6.235

  5.478

  6.763

  6.244

  6.138

  7.259

  6.456

  6.123

  5.808

  6.092

  5.478

  6.244

  6.123

  5.808

  6.814
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GAROFANO JIMENEZ JOSE

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

EL MOUSSAOUI HAMED NABIL

MARTINEZ CASAS ANGEL

MOYA MARTINEZ PATRICIA

UGART ROMERO LUNA

PEREZ GARCIA ALVARO

OLIVA VERA MARIA JUDITH

QUIROGA ZAFORTEZA JUAN

VICO PRADOS ANDRES

GARCIA SOSA ELENA MARIA

TORRES GONZALEZ GONZALO

GAROFANO JIMENEZ JOSE

SIERRA AMAT MARIA

MOYA MARTINEZ PATRICIA

MONTORO MARTIN MARIA MATILDE

CARPIO MORENO MARIA

SALVADOR VEGA ANA BELEN

GAROFANO JIMENEZ JOSE

RODRIGUEZ ALVAREZ SERGIO

MELGUIZO PALMA JOSE MANUEL

SALVADOR VEGA ANA BELEN

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

ABAD ASENSIO MARINA

POZO CACERES BEATRIZ

MOUNCIF  IMANE

FERNANDEZ MARTINEZ ALEJANDRO

GONZALEZ GUZMAN PILAR

HADRI JARMOUNE FATIMA

MORENO MOLINA ELENA

MONTORO MARTIN MARIA MATILDE

THEOPHANOUS  GREGORIA

GAROFANO JIMENEZ JOSE

RODRIGUEZ ALVAREZ SERGIO

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

SERRANO HERRERA JESUS

MELGUIZO PALMA JOSE MANUEL

MUHAMMAD  ABDUL MANAN

UGART ROMERO LUNA

BELLON CINTAS RAUL

ABAD ASENSIO MARINA

LOPEZ ESCUDERO JESUS

GARCIA SOSA ELENA MARIA

CAMPOS MARTINEZ SERGIO

GUZMAN ARIAS ROCIO

GAROFANO JIMENEZ JOSE

  6.456

  6.123

  5.850

  7.475

  6.672

  6.667

  7.100

  6.469

  6.268

  6.138

  5.478

  6.607

  6.456

  6.244

  6.672

  6.856

  6.314

  6.637

  6.456

  5.933

  5.808

  6.637

  6.123

  6.763

  6.235

  6.200

  6.183

  6.092

  7.252

  7.104

  6.856

  6.763

  6.456

  5.933

  6.123

  5.985

  5.808

  7.505

  6.667

  6.590

  6.763

  6.570

  5.478

  7.040

  6.982

  6.456

014-041

014-041

014-041

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-044

014-047

014-047

014-047

014-047

014-047

014-047

014-048

014-048

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  TORINO02

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

9

3

1

1

1

2

1

1

1

2

8

2

5

3

2

2

2

2

1

3

2

3

10

10

1

9

1

1

1

1

1

1

2

4

9

1

1

1

1

2

1

2

10

1

1

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.456

  6.123

  5.850

  7.475

  7.172

  7.167

  7.100

  6.469

  6.268

  6.138

  5.478

  8.107

  6.456

  6.244

  6.672

  6.856

  6.814

  6.637

  6.456

  6.433

  5.808

  6.637

  6.123

  6.763

  6.235

  6.200

  6.183

  6.092

  7.252

  7.104

  6.856

  6.763

  6.456

  6.433

  6.123

  5.985

  5.808

  7.505

  7.167

  7.090

  6.763

  6.570

  5.478

  7.040

  6.982

  6.456
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RODRIGUEZ ALVAREZ SERGIO

MARTIN GARCIA MARIO MIGUEL

EL MOUSSAOUI HAMED NABIL

BELLON CINTAS RAUL

RODRIGUEZ ALVAREZ SERGIO

EL MOUSSAOUI HAMED NABIL

  5.933

  6.123

  5.850

  6.590

  5.933

  5.850

014-050

014-050

014-050

014-051

014-051

014-052

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

RO TIMISOA04

1

1

3

1

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

Fase

86397 Suma total meses:Total alumnos :

86397 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.433

  6.123

  5.850

  6.590

  5.933

  5.850


